
２０２４年１１月 

 お取引先各位  

   株式会社日吉 薬品部 

TEL ０７４８－３２－２３４０ 

FAX ０７４８－３２－２２５０ 

年末年始休暇のお知らせ 

（薬品受注業務） 

平素は格別のお引き立てに預かり、まことに有難く厚く御礼申しあげます。 

さて表題の件につきまして、誠に勝手ではございますが年末年始休暇中下記の通り業務を

休業させて頂きますのでご了承願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

休暇前後はオーダーが大変混み合います。お早目にご注文賜りますよう、ご理

解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

ご注文締切の目安は１２／１３頃までとさせて頂きますので、予めご了承下さい。 

 

休暇期間中の納入を希望される場合は、製品・出荷地により対応が異なりますの

で、事前に都度ご相談ください。 

 

 

以上 

１２／２７ １２／２８ ～１／５ １／６ 

金 土 ～ 日 月 

AM営業 年末年始休暇 通常営業 


